

**Freedom of Information Act Disclosure log
- Reply Extract**

File reference	W21FOI175
Key words	Learning Management System
Date of release	18/08/2021
Attachments	No

You asked

- 1. Does the Trust currently have a Learning Management System, or other forms of digital training delivery tools?**

Yes, Learning Management System

- 2. If so, what is the name of the product and vendor?**

OLM (Oracle Learning Management – Subsection of the National NHS ESR system)

- 3. If not, do you currently provide remote learning/training?**

N/A

- 4. If you currently have a digital learning platform in place, when does the contract end?**

Open ended contract

Attachments included: No